
              Provincia di Cagliari

Mese di rilevazione

N. dipendenti
Giorni lavorativi 

teorici *
Giorni di Assenza

Tasso assenze   

%

Tasso presenze     

%

24 528 76 14,39 85,61

93,94

**  Il Servizio di Polizia Locale fino al 23 gennaio 2016 veniva svolto dall'Unione di Comuni Trexenta cui era stato trasferito il servizio e i dipendenti. Da tale 

data i dipendenti sono di nuovo nell'organico del Comune.

3 66 4 6,06

Monitoraggio assenze  personale dipendente    - (Legge n. 69/2009 art. 21) 

COMUNE DI SENORBI'

7

176

66

Servizio  Tecnico
8 14,77

Servizio Economico/Finanziario

Servizio Amministrativo

3

Servizio

MARZO 2016

85,23

98,48

26

1

78,57

* Il calcolo dei giorni lavorativi teorici è dato dai giorni lavorativi previsti nel mese di riferimento, non computando i sabati e le domeniche, moltiplicato per il numero  dei dipendenti 

del settore 

81,82

Tot.

Servizi Sociali
3 66

33

12

Servizio Polizia Locale**

1,52

21,43

18,18

154


